
Lorem IpsumORPI GENEVOIS IMMOBILIER mis à jour le 1er janvier 2025

< à 100 000 €
De 100 001 à 400 000
De 400 001 à 600 000
De 600 001 à 1 000 000
> à 1 000 0001
  

6 000€ 
6% 
5,5% 
5% 
4,5% 

TTC sur prix de vente

TTC sur prix de vente

TTC sur prix de vente

TTC sur prix de vente

TTC sur prix de vente

TTC sur prix de vente

TTC sur prix de vente

HT sur prix de vente

Habitation

Viager

Terrain

Fond de commerce

10 %

TTC sur prix de venteGarage / parking 3 000€

7%

10%

Estimation Offerte*
*dans le cadre d’un projet de vente

à la charge du vendeur - TVA en vigueur 20%

HONORAIRES D’AGENCE


